
 
 

МУЗИЧАНСЬКА ЗОШ І - І І І  СТУПЕНІВ  
КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОЇ  РАЙДЕР ЖАДМІНІСТРАЦІ Ї  

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ   
 

08125,  с. Музичі, вул. Музична, 2                                                                                       тел. 04598 33-3-89, e-mail:  muzychischool@ukr.net 

НАКАЗ 

Від 30 серпня 2019 року                              № 

 

Про затвердження режиму роботи 

школи в 2019-2020 н.р. 

 

Відповідно до ст..16 Закону України «Про загальну середню освіту», власного 

Статуту школи, робочого плану освітньої програми на 2019-2020 н.р., для чіткої 

організації праці вчителів та здобувачів освіти, рішення педради №8 від   

30.08.2019 р. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити таку структуру 2019-2020 н.р. 

Структура навчального плану. 
Навчальний рік розпочинається 02 вересня – Днем знань – і закінчується не пізніше 

01 липня. 

Навчальні заняття організовуються за семестровою системою: 

І семестр – з 02 вересня 2019 року по 27 грудня 2019 року. 

ІІ семестр – з 13 січня 2020 року по 22 травня 2020 року. 

Упродовж навчального року будуть проводитись канікули: орієнтовно, 

осінні – з 28.10.2019 по 03.11.2019 

зимові – з 28.12.2019  по 12.01.2020 

весняні – з 23.03.2020 по 29.03.2020 

2. Затвердити режим роботи школи у ІІ зміни. Навчальний процес організувати за 5-

денним тижневим режимом занять:  

 

І зміна                              1-ші класи ( 35 хв.)              1ур. 8
30

 - 9
10

 

                                          2-4 класи (40 хв)                  2ур. 9
25

 - 10
05

 

                                                     3ур. 10
30

 - 11
10

 

                                                     4ур. 11
25

 - 12
05

 

                                                     5ур. 12
20

 - 13
00

 

 

                             5-6, 7-б, 8-11 класи (уроки-блоки 90 хв (3х30 хв)) 

 

 Початок  Закінчення 

І пара 8-30 9-00 

9-05 9-35 

9-40 10-10 

II пара 10-25 10-55 

11-00 11-30 

11-45 12-15 



III пара 12-25 12-55 

13-00 13-30 

13-35 14-05 

IV пара 14-15 14-45 

14-50 15-20 

15-25 15-55 

 

7-а клас 

                                              І п.    10
25 

 -  10
55

 

                                                       11
00

 - 11
30

 

                                                       11
45

 - 12
05

 

               ІІ зміна 

                                             ІІ п.    12
25

 - 12
55

 

                                                        13
00

 - 13
50

 

                                                        13
35

 - 14
05

 

 

                                             ІІІ п.   14
15

 - 14
45

 

                                                        14
50

 - 15
20

 

                                                        15
25

 - 15
55 

 

Режим роботи ГПД 1-их класів 

 

12-00 -12-15    - збір учнів 1-их класів 

12-20 - 12-30   - обід 

12-35 - 13-35   - прогулянка на свіжому повітрі 

13-40 - 15-00   - відпочинок, заняття за інтересами 

15-00 - 15-30   - прогулянка 

15-30 - 16-30   - спортивно-оздоровчі заняття. Виховні заходи 

16-30 - 17-30   - заняття за інтересами 

 

Режим роботи ГПД 2-4 класів 

 

13-00 - 13-10   - збір учнів 2-4 класів 

13-10 - 14-05   - прогулянка 

14-05 - 15-00   - самопідготовка. Заняття за інтересами 

 

3. Графік чергування вчителів та адміністрації по школі: 

 

ПОНЕДІЛОК          1пов.- Галуга О.Є./Устенко Н.П. 

8 клас                          2пов.- Сомок О.М./Каплун Н.П. 

                                 Їдальня – Терещук Л.М. 

Черговий  адм.        Куценко Л.О.                    

 

ВІВТОРОК              1пов.-Пантюк А.П./Шматкова А.О. 

10 клас                       2пов. Крижак Т.Ф./Червонна Т.Ф. 

Костенко В.В.     -   старший черговий по школі 

                                  Їдальня – Терещук Л.М. 

Черговий адм.         Малинка С.П. 

 

СЕРЕДА                   1пов.- Каплун Н.П./Чайка Л.І. 



9-А клас                         2пов.- Токарська К.М./Баланівська Л.Д. 

                                   Їдальня – Терещук Л.М. 

Черговий адм.          Куценко Л.О. 

 

ЧЕТВЕР                    1пов.- Устенко Н.П./Сомок О.М. 

9-Б клас                       2пов.- Галуга О.Є./Царук К.В. 

                                   Їдальня- Терещук Л.М. 

Черговий адм.          Малинка С.П. 

 

П’ЯТНИЦЯ              1пов. – Шматкова А.О./Токарська К.М. 

7-Аклас                          2пов.- Чайка Л.І./Король Г.В. 

Римаренко Н.О.  -     старший черговий по школі 

                                   Їдальня – Терещук Л.М. 

Черговий адм.          Цисаренко О.П. 

 

4. Графік харчування учнів школи: 

11 год. 10 хв. - учні 4-А та 4-Б класів 

11 год. 25 хв.  - учні пільгових категорій, та учні , які харчуються за батьківські 

кошти 

 12 год. 05 хв. - учні 1-го та 2-б класів 

13 год. 00 хв. - учні 2-а, 3-А та 3-б класів,  

 

5. Всім вчителям школи неухильно дотримуватись вимог роботи режиму школи. 

                                                                                                    (протягом 2019-2020 н.р.) 

6. Час роботи учителів розпочинати за 20 хв. до початку свого першого уроку. 

Чергування чергового адміністратора та чергового вчителя розпочинається о 8 
00 

та 

закінчується по закінченню останнього уроку. 

7. Час початку роботи кожного учителя в канікулярний період (осінні, зимові, весняні 

та літні канікули) розпочинається о 9 
00 

. 

8. Проведення екскурсій, походів, відвідування виставок,  тощо  дозволяється лише 

після видання наказу директора школи. 

9. Останню п’ятницю місяця визначити консультаційним днем для батьків. 

10. Заступнику директора з НВР Малинці С.П. здійснювати контроль за дотриманням 

режиму роботи ГПД. 

                                                                                                   (протягом 2019-2020 н.р.) 

11. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                           Л.О.Куценко 
 

З наказом ознайомлені: 

Малинка С.П. 

Цисаренко О.П. 

Костенко В.В. 

Терещук Л.М. 

Устенко Н.П. 

Червонна Т.Ф. 

Токарська К.М. 

Каплун Н.П. 

Троць В.І. 

Чижова Л.А. 

Цівина А.С. 

Римаренко Н.О. 

Космина О.В. 

Криницька А.М. 

Крижак Т.Ф. 

Чайка Л.І. 

Дригальчук Н.В. 

Пархомчук М.О. 

Пантюк А.П. 

Баланівська Л.Д. 

Павлишина О.М. 

Пащенко Л.І. 

Черняк С.Г. 

Харченко Г.М. 

Дмитренко Н.П. 

Захаренко Н.І. 

Лінська Л.Ф. 



Пантюк В.О. 

Жеребна А.А. 

Царук К.В. 

Сомок О.М. 

Шматкова А.О. 

 

 


